СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО  ВОЗНЕСЕНЬЕ»

РЕШЕНИЕ

« 20 »  апреля 2016 г.                                  №  13

«Об  утверждении Порядка  представления сведений
о доходах, расходах, об имуществеи обязательствах
имущественного  характера  депутатов Сельской Думы
сельскогопоселения «Село Вознесенье»

       Рассмотрев подготовленный прокуратурой Тарусского района проект нормативного правового
акта,«Об  утверждении Порядка  представления сведений о доходах, расходах, об
имуществеи обязательствахимущественного  характера  депутатов Сельской
Думысельскогопоселения «Село Вознесенье», Сельская Дума

РЕШИЛА:

1.   Утвердить Порядок представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного  характера  депутатов Сельской Думы сельского
поселения «Село Вознесенье» (приложение).

2.     Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования
(обнародования).

Глава сельского поселения
           «СелоВознесенье»                                                                 Е.В. Макарова